Czujnik ruchu 200 stopni Standard IP55 biaty

Specyfikacja techniczna

Konstrukcja

Montaz

Charakterystyka elektryczna

Napiecie znamionowe taczeniowe Ue (AC)

Czestotliwos¢

Wymiary
Wysokos¢ produktu
Szerokos$¢ produktu

Zalecana wysokos$¢ montazu

Zasilacz

Napiecie zasilania

Detekcja
Kat detekcji

Kat detekcji

@ pola detekcji, na poziomie podtogi

Zakres detekcji (odlegtos¢) - front

Zakres detekcji (odlegtosé) - bok

Materiat
Kolor
Kolor RAL

Materiat

Sterowanie oswietleniem

Natezenie o$wietlenia zadziatania,
regulowane

Zakres natezenia o$wietlenia

Instalacja / Montaz
Maksymalna wysoko$¢ montazu

Montaz

Podtaczenie

Rodzaj przytacza

Ustawienia

Regulacja czutosci

Z zastrzezeniem zmian technicznych

montaz natynkowy

230V

50/60 Hz

25m
83 mm

25 m

230V +/- 15%

200 °
200 °
=16 m

16 m

biaty
RAL 9010

tworzywo

=~ 5...1000 Ix

5/1000 Lux

4m

montaz natynkowy

z zaciskami wtykowymi

Nie



Czas opdznienia, regulowany 5s...15mn

Dostawa

Czes¢ sktadowa z elementami mocujacymi

Wyposazenie

Kat detekcji poziomej 200 °

Bezpieczenstwo

Stopien ochrony IP55

Warunki uzytkowania
Temperatura robocza -20...55 °C

Temperatura przechowywania/transportu -20...60 °C

Oznaczenie
Zastosowanie czujnik ruchu

Gtéwna linia projektowa czujniki ruchu

Z zastrzezeniem zmian technicznych



